

摘要

B-8

令和3年6月11日(金)

実施

| 品番 | 枝番 | 品名 | 規格②(同等品等) | 数量 | 単位 | 単価 | 納入場所 | 要求課 | 納入期限 | 最低価格 | 業者名 |
|----|----|----------|--|-----|----|--------|-----------|--------|-------|---------|------------|
| 1 | | マスク | 【指定品】 日本タオル卸商連合会 接触冷感布マスク 白色 | 360 | 枚 | 205 | 清掃事務所 | 清掃事務所 | 6月25日 | 73,800 | (株)福井亀之助商店 |
| 2 | | 草刈機用替刃 | アイウッド(株) あぜ草No.1 外径230×刃数36P | 250 | 枚 | 436 | 維持修繕課 | 維持修繕課 | | 109,000 | 不二金物(株) |
| 3 | | 台車バッテリー① | 日立 EB-130 L型 ※搬入・設置及び既存品の 撤去・処分費を含む。 | 1 | 個 | | 尾道市斎場 | 環境政策課 | 6月30日 | 33,510 | (有)新光産業 |
| 4 | | 台車バッテリー② | 日立 EB-130 ポール型 ※搬入・設置及び既存品の 撤去・処分費を含む。 | 3 | 個 | 33,510 | 尾道市斎場 | 環境政策課 | 6月30日 | 100,530 | (有)新光産業 |
| 5 | | 傘ぼん専用かさ袋 | 新倉計量器 傘ぼん専用かさ袋4000枚 入 | 5 | 箱 | 11,890 | 総務課庶務係 | 総務課庶務係 | | 59,450 | 小田陽文堂 |
| 6 | | 踏み台 | サンワサプライ 150-SNCH001BK | 26 | 台 | 3,465 | 別紙一覧表のとおり | 子育て支援課 | | 90,090 | インネ事務機(株) |